Муниципальное образование
«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской
области

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.08.2023г.
дер. Верхние Осельки

«О создании комиссии по приемке в
эксплуатацию объекта капитального
ремонта общего имущества
многоквартирного дома, расположенного
на территории муниципального
образования Лесколовское сельское
поселение Всеволожского
муниципального района Ленинградской
области по адресу: Ленинградская
область, Всеволожский район, п. Осельки
д.2)»

Создать комиссию по приемке в эксплуатацию в соответствии с
Договором № 014530002542200018 на выполнение работ по капитальному
ремонту общего имущества многоквартирного дома(СМР) от 06.12.2022г, в
связи с окончанием выполнения работ по капитальному ремонту общего
имущества многоквартирного дома (далее -  работы), расположенного на
территории муниципального образования Лесколовское сельское поселение
Всеволожского муниципального района Ленинградской области по адресу:
Ленинградская область, Всеволожский район, п. Осельки д.2»

Состав комиссии:
Председатель комиссии:

-Толмачев А.Ф. - заместитель главы администрации МО
Представитель заказчика «Лесколовское сельское поселение»

Члены комиссии:

-Танонова Н.В.
Представитель заказчика

-начальник сектора муниципального
имущества и землепользования
администрации МО «Лесколовское
сельское поселение»

-Александров А.В.
Главный инженер ООО
«ЛЖО»
-Савкова С.А.

-Корнилов Я. Е.
Инженер строительного
контроля ООО «ПРОФИТ»
-Галков И.В.
главного специалиста ОККПР

-Алиев Ф. Н.
представитель подрядчика

-представитель управляющей организации
ООО «ЛЖО»

-представитель собственников помещений
многоквартирного дома

-представитель заказчика по вопросам
строительного контроля

-представитель НО «Фонд капитального
ремонта Ленинградской области»

- производитель работ - ООО «Управление
Строительно-Монтажных Работ - 288 СПб»

4. Отделу информационных технологий Администрации
муниципального образования «Лесколовского сельского поселения»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области, разместить
распоряжение на официальном сайте муниципального образования в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

6. Распоряжение вступает в с илу со дня его, подписания.

Г лава администрации А.А.Сазонов

Согласовано:
Заместитель главы администрации

Главный специалист-юрист

М.А. Николаев
2023 г.